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Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną w tym roku zaplanowano na
11 maja, a organizatorem tak jak w poprzednich latach jest Polskie Stowarzyszenie na
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Cieszynie.

Już po raz XVII 11 maja 2018 odbędą się uroczyste obchody Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną. W tym dniu na płycie Rynku, w godzinach od 12.00 do 16.00, odbędzie się między innymi uroczysty
koncert Sabiny Brody i Michała Kosztury oraz uczniów Szkoły Śpiewu IMR w Cieszynie, a osoby z
niepełnosprawnością intelektualną z województwa śląskiego i Czeskiego Cieszyna zaprezentują występy muzyczne,
taneczne i teatralne.

Obchodom towarzyszyć będą: wystawy malarstwa, rysunku, fotografii, stoiska wystawiennicze rękodzieła
artystycznego, warsztaty artystyczne oraz pokaz mody.

PROGRAM OBCHODÓW DNIA GODNOŚCI OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
11 MAJA 2018 – RYNEK W CIESZYNIE

12:00 „Marsz Godności” – uroczysty pochód wokół Rynku

12:15 Oficjalne otwarcie obchodów DGONI

Prezentacje i koncerty:

12:25 „Potrzeba drugiego człowieka” Jerzy Bojarski – uczeń OREW, Cieszyn

12:30 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy, Cieszyn

12:40 „Tolerancja” Sylwia Banot – uczennica OREW, Cieszyn

12:45 Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, Cieszyn

13:00 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych, Cieszyn i Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy,
Istebna

13:15 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy, Cieszyn

13:30 Zespół Szkół Specjalnych, Skoczów

13:45 Warsztat Terapii Zajęciowej, Drogomyśl

14:00 Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, Cieszyn

14:15 Szkoła Podstawowa, Średnia i Przedszkole przy Diakonii Śląskiej, Czeski Cieszyn

14:30 Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi, Pielgrzymowice

14:45 Ośrodek Mieszkalno-Rehabilitacyjny im. Św. Abp Józefa Bilczewskiego, Bestwina

15:00 Muzyczna Niespodzianka – Sabina Broda i Michał Kasztura oraz uczniowie Szkoły Śpiewu IMR w Cieszynie

16:00 Zakończenie obchodów Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną



 

Więcej informacji znajdziesz w naszym Kalendarzu imprez: Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością
Intelektualną

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy
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